NO

TOTAL

TANGGAL
30-11-2019
30-11-2019
30-11-2019

30-11-2019

LAPORAN PENERIMAAN KORPRI
BULAN NOVEMBER TAHUN ANGGARAN 2019

JENIS PENERIMAAN
Pendapatan Lain-lain
Pengumpulan Swadana Dari dan Untuk Anggota KORPRI
Sisa Saldo Dana Koperasi

Sisa Saldo Dana Tukin

JUMLAH
237.000.000
94.625.000
84.000.000
67.558.750

483.183.750



LAPORAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN NOVEMBER TAHUN ANGGARAN 2019

NO TANGGAL JENIS PENGELUARAN JUMLAH
WarRing: Undefined variable %mé)sléé IR €: %www%keraﬂ\assheaﬂen\meauIsg\a@faumwswg\:é,er|Bt§\§@ﬂ@n\fsmslaf§ BRimI 8 line 687
\I\I:.\rnlhg IUndefined nrnpn.hl stdClass: Qtnngn:l inC: \\AI\AI\AI\'{nI’prI\ pp!icatlon\‘medu!es\‘defau!t\‘\'/!e\_l\'ls\‘sc_r!pfs\‘set}ep\‘temp!ate phfml on line
684, KEGIATAN KEROHANIAN 24.000.000
Warning: Undefined propeity: stdCiass: Stanggal in C: \vvvvvvmmpl|\appilt,dum|\|||uuwcmucmuuwwvvmau|pL>\>uch||\Le|upiate phtmi o iine
Béarning: Undefined property:3teClags; SfanggR PESICERANMAH PRNEXHANNSADASKs\default\views\scripts\setjen\template.phtml on ling
684

b) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT 6.000. OOO
Warniing: Undefined propeity: staClass::$tanggai in C:wiww\Korpii\application\imoduies\defauitwiews\scripts\setjenitempliate.phitimi o fine
684 ¢) RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT 3.000.000
Warning: Undefined property:StRCIAYY;: SIaMgR REIGRRAWAH HAIUBIBIM odules\default\views\scripts\setjen\template.phtml on lin@
684

e) KEGIATAN LAIN-LAIN KEAGAMAAN 0
Warning: Undefined property: std(,lass :$tanggal in C:\www\kor rl\a(gR ica | n\modules\detault\wews\scrlpts\setjen\template phtmil on iine
684 GIATAN I-HARI BESAR 15.000.000
Warning: Undefined property: stdClass::$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\setjen\template.phtml on line
68%. ORGANISASI DAN KESEKRETARIATAN KORPRI 115.635. 000
W inG: Jiad w OATTATIAY S\HEefatihviews\sGiinis\setieiny ¥,
%é%mlﬂg. Yhd B H/: %t%gé%;Ag%wg‘E‘ngﬁR\ m&%@gggﬁ:ﬁﬂw\m%ﬂ U EEGIR WIEWS\SEHBLS\SEYEHLEM Htlﬂéggggg
Warning: Undefined property: bgtgglglAT |gn}éga I?nR& \www\korpri\application\modules\default\views\scripts\setjen\template. th[m% onﬁ)
684 c) KEGIATAN ORGANISASI KORPRI TINGKAT NASIONAL 15.050.000
Warning: Undefined property:Std@Eiasasaanggal iD ANveyrekansagpribgabirn\modules\defaultiviews\scripts\setjen\template.phtml on ling
684

e) PARTISIPASI KE P3S 10.500.000

f) KEGIATAN PENGANTARAN JENAZAH PEGAWAI 0

g) RUTIN, HONOR STAFF SET KORPRI 0

h) Jamuan Rapat 7.200.000

3. SENI BUDAYA 3.000.000
Warning: Undefined piopeity: stdCiass::$tanggal in C:\www\korprilapplicationimoduies\defauitiviews\scriptsisetjen\tempiate.phtimi o line
684 a) BAND 0

b) DANGDUT 0
c) KARAWITAN 3.000.000
d) PADUAN SUARA 0
e) TARI 0

4. KEGIATAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN 10.000.000
Warning: Undefined propeity: stdCiass::$tanggal in C:\www\korprilapplicationimoduies\defauitiviews\scripts\setjen\tempiate.phtimi o line
684 a) SEMINAR TENTANG KEWANITAAN 10.000.000

5. KEGIATAN OLAH RAGA 3.847.000
Warning: Undefined piopeity: stdCiass::$tanggal in C:\www\Korpii\appiicatiomimoduies\defauitwiews\scripisisetjenitempiate.phtimi o fine
686. KEGIATAN OLAH RAGA 3.000.000
Warning: Undefined propeity: stdCiass::$tanggal in C:\www\Korpii\appiicationmimoduies\defauitwiews\scripis\setjenitempiate.phtimi o fine
684 a) RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM 3.000.000

b) GERAK JALAN 0
c) PORSENI 0
d) SEPAKBOLA 0
e) TENIS MEJA 0
f) BOLA VOLLEY 0
g) FUTSAL 0
TOTAL 157.135.000



NO

7.
Warning:
688.
Warning:
689.
Warning:
684

TOTAL

TANGGAL JENIS PENGELUARAN
h) BULUTANGKIS
i) CATUR
j) BASKET
k) TENIS LAPANGAN
) YOGA
m) LAIN-LAIN

n) Biaya Transfer antar Bank

Dharma Wanita Tahun 2022

PN - DR VRPN RN D 5. Sy, , VIPRPURR R PR o S [ (N [ ——- | IR S
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a) BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTPRMA
b) BANSOS UANG DUKA PEGAWAI

c) BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI
d) BANSOS RAWAT INAP

e) BANSOS UNTUK PENSIUN

f) BANSOS UNTUK BENCANA ALAM

g) BANSOS UNTUK COVID-19

JUMLAH
0
0
0
0
0
0
0
0
npiate.phtmi on fine
0
npiate.phtmi on fine
17.500.000
npiate.phtmi on fine
0
0
1.000.000
7.500.000
9.000.000
0
0

157.135.000



NOVEMBER

LAPORAN RINCIAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN NOVEMBER TAHUN ANGGARAN 2019

Warning: Undefined variable $ienis pengeluaran in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\setien\template.phtml on line 749

1. BANSOS RAWAT INAP
TANGGAL NAMA

%26/%11/%2019 Ilwan Hadiwaluyo

JUMLAH
2.500.000

KETERANGAN

bansos pegawai sakit rawat inap (Agustus-November 2019)

Warning: Undefined variable $subtotal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\setjen\template.phtml on line 801

%26/%11/%2019  Istijam
%27/%11/%2019 Eko Praptomo, S.Sos.

SUBTOTAL

2. BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI
TANGGAL NAMA
%06/%11/%2019  Sri Lestari

SUBTOTAL

3. BANSOS UNTUK PENSIUN
TANGGAL NAMA
%26/%11/%2019  iwan hadiwaluyo
%29/%11/%2019  Parino
%29/%11/%2019 Kus Indarwati, S.Sos.

SUBTOTAL

4. Jamuan Rapat
TANGGAL NAMA
%26/%11/%2019
SUBTOTAL

2.500.000
2.500.000

7.500.000

JUMLAH
1.000.000
1.000.000

JUMLAH
3.000.000
3.000.000
3.000.000

9.000.000

JUMLAH
7.200.000
7.200.000

Bansos Pegawai Sakit Rawat Inap (2-4 November 2019)

Bansos Pegawai Sakit Rawat Inap (31 oktober s.d sekarang)

KETERANGAN

bansos untuk keluarga pegawai meninggal dunia

KETERANGAN
BANSOS pegawai pensiun
BANSOS pegawai pensiun
BANSOS pegawai pensiun

KETERANGAN

jamuan rapat korpri tanggal 29 oktober dalam rangka acara Sosialisasi GUBK di Pansus B



5. KARAWITAN
TANGGAL
%06/%11/%2019

NAMA

SUBTOTAL

6. KEGIATAN HARI-HARI BESAR KEAGAMAAN

TANGGAL

%29/%11/9%2019

7. KEGIATAN KORPRI
TANGGAL
%06/%11/%2019
%21/%11/%2019
%26/%11/%2019
%26/%11/%2019
%26/%11/%2019

%26/%11/%2019

%26/%11/%2019

%26/%11/%2019
%28/%11/%2019
%29/%11/%2019
%29/%11/%2019

%29/%11/%2019

%29/%11/%2019

NAMA

SUBTOTAL

NAMA

Dwi Rahadian

Dwi rahadian

SUBTOTAL

JUMLAH
3.000.000
3.000.000

JUMLAH
15.000.000

15.000.000

JUMLAH
150.000
5.000.000
700.000
1.000.000
28.300.000

3.415.000

5.250.000

4.470.000
3.375.000
3.750.000
1.500.000

1.500.000

7.875.000

66.285.000

KETERANGAN

bansos operasional latihan Karawitan bulan November dan Desember2019

KETERANGAN

bansos untuk acara maulid nabi 1441 H / 2019 M tanggal 3 Desember 2019

KETERANGAN
uang transport dalam rangka menghadiri acara Dukungan GUBK di Gedung BAPETEN
bansos untuk Pembelian Tambang untuk acara Tarik Tambang tanggal 22 November 2019
Tambahan pembelian baju KORPRI untuk 6 orang CPNS
pembelian parsel buah untuk acara tarik tambang HUT KORPRI tanggal 22 November 2019
bansos dana operasional untuk acara Tarik Tambang HUT KORPRI tanggal 22 November 2019

pembayaran snack Holland Bakery untuk acara senam bersama dan Lomba Tarik tambang dalam rangka HUT
KORPRI

Pembayaran Jamuan acara senam bersama dan Lomba tarik tambang sebanyak 500 box tanggal 22 Nov 2019

jamuan nasi box dan snack box rapat KORPRI bulan Oktober 2019

pembayaran nasi box untuk latihan paduan suara korpri tanggal 25-26 November 2019
bansos untuk Juara lomba Tumpeng, Juara |, Il, dan Juara lll

pembayaran honor juri lomba Tumpeng dalam HUT KORPRI 29 November 2019
bansos untuk acara lomba tumpeng dalam HUT KORPRI tanggal 29 November 2019

pembayaran makan besar, Tumpeng , sncak box dan teh manis untuk acara Lomba Tumpeng 29 November
2019



8. KEGIATAN OLAH RAGA
TANGGAL NAMA
%06/%11/9%2019
SUBTOTAL

9. KEGIATAN ORGANISASI KORPRI TINGKAT NASIONAL
TANGGAL NAMA
%04/%11/%2019  Mardi Harjo, S.E., M.Si.
%04/%11/%2019 = Mardi Harjo, S.E., M.Si.

SUBTOTAL

10. OPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI
TANGGAL NAMA
%01/%11/%2019

SUBTOTAL

11. PARTISIPASI KE Dharma Wanita
TANGGAL NAMA
%14/%11/%2019
SUBTOTAL

12. PARTISIPASI KE P3S
TANGGAL NAMA
%12/%11/%2019
SUBTOTAL

13. RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM
TANGGAL NAMA
9%01/9%11/%2019 Suvani, SSt.

JUMLAH
3.847.000

3.847.000

JUMLAH
9.000.000
6.050.000

15.050.000

JUMLAH
600.000

600.000

JUMLAH
16.000.000
16.000.000

JUMLAH
10.500.000
10.500.000

JUMLAH
3.000.000

KETERANGAN

tambahan anggaran Bapor KORPRI utuk kegiatan Pornas ke Bangka Belitung tanggal 11-15 November 2019

KETERANGAN

kegiatan Ziarah ke TMP Kalibata dalam rangka HUT Ke 74 KORPRI

bansos kegiatan upacara dalam rangka HUT KORPRI Ke-74 tanggal 29 November 2019 di ICE BSD

KETERANGAN

BANSOS operasional KORPRI bulan November 2019

KETERANGAN

bansos untuk Dharma Wanita bulan November dan Desember 2019 @Rp. 8.000.000,-

KETERANGAN

partisipasi KORPRI kepada P3S bulan Oktober, Nopember dan Desember 2019 @Rp. 3.500.000,-

KETERANGAN

BANSOS untuk instruktur Senam bulan November 2019



13. RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM
TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
SUBTOTAL 3.000.000

14. RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT

TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
%01/%11/9%2019 Sondang E. Sinaga, S.Kom. 3.000.000 ' bansos honor persekutuan Doa Oikumene rutin bulan November 2019
SUBTOTAL 3.000.000

15. RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT

TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
%01/%11/%2019 Magfira, S.IP. 3.000.000 ' bansos honor penceramah rutin Jumat bulan November 2019
%04/%11/%2019 Madgfira, S.IP. 3.000.000 ' bansos untuk kegiatan Lomba Tahsin Al-Qur'an tanggal 29 November 2019

SUBTOTAL 6.000.000

16. SEMINAR TENTANG KEWANITAAN
TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
%21/%11/9%2019 Heny Widyaningsih, S.Psi., M.Si 10.000.000 | bansos untuk acara seminar bidang perempuan tanggal 22 November 2019
SUBTOTAL 10.000.000



NERACA PENERIMAAN DAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN NOVEMBER TAHUN ANGGARAN 2019

NO TANGGAL KETERANGAN JUMLAH
1. 30-11-2019 JUMLAH PENERIMAAN 483.183.750
2. 30-11-2019 JUMLAH PENGELUARAN 176.982.000

JUMLAH SALDO 306.201.750
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